Jorgen von Egk vitzthumb in Crain. 
Szélről más kézzel: volgt ein in simili hernach fol. 

258, cap. ult°. (Az idézett lapon e rendelet csakugyan 
még egyszer le van másolva és áthúzva). 

Bécs, KPL., ÖG., 13 k., CCXXXIII 1. 

s-
1504 

febr. 24. 
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XXIII. 

K. n. {1504. körül). 

Horvátországi adólajstrom-töredékek. 

. . . . Dica. Per magnificum magistrum Pallium de Lemes 
dicatorem magnifico domino meo assignati sunt ad manus 
Spiranchyth fumi IMIIIIC LXVII facientes fl. IXC XII, de quibus 
ipse Spiranchyth modo infrascripto dedit racionem: 

Item Walachi Tinninienses dicati fumis IUI, facientes 
fl. IICXXV. 

Item ex istis dominus solus relaxavit ipsis Walachis 
fl. XXV, de isto dominus non recordatur relaxasse. 

Item Simon Keglevvith fűit dicatus, pater scilicet Cris-
tofori, fumis X, quos relaxavit sibi dominus facientes fl. V. 

Item Nicolao Benkowyth relaxavit dominus fl. VIIIII 
in bonis suis. 

Karoli (de Corbavia). 

Item Walachi Petri Tarnok ad Obrowacz fumi III0 XI, 
relaxavit per disposicionem dominus Karolo comiti, facien-
tes fl. IICVI. 

Petri Tarnok. 

Item Obrawacz civitas cum pertinentiis Petri Tarnok 
fuit dicatum fumis LXXX, facientes fl. XXXX, unde nihil 
excepit, debuisset extorquere, quia et Petrus Tarnok fecisset 
extradare, et dampnum fecerunt domino. 

Walachi Pauli Chrobrethyth in flnibus fuerunt 
dicati fumis XVI, facientes fl. VIII, quos relaxavit dominus 
per literas. 

Item domine Elene glosse Sarkonis relaxavit dominus 
fumos VI, facientes fl. III. 

Item Jacobo fratri Sarkonis relaxat dominus fumos VI, 
facientes fl. III. 

Item Sarkoni in Nywthak relaxat dominus fumos IUI, 
facientes fl. II. 

Item iterum prefate domine Elene glosse Sarkonis 
relaxati sunt per dominum fumi X, facientes fl. V. 

Vzyn. 

Item in pertinentiis Vzyn fuerunt dicati fumi Ic LXVI 
super familiares et liberales ad Castrum et castellanis ser-
vientes, facientes fl. LXXXIII, quorum medietatem rela-
xavit dominus ipsis familiaribus et aliis, qui fuerunt dicati, 
medietatem autem deputavit dominus castellanis Vzyn in 
salarium eorum. 

Item de priori taxa ante istam per magistrum Paulum 
dicata, quando dominus intraverat banatum dicando - f l . , 
magistri Sarkonis et ipsimet Sarkoni de ipsa taxa relaxavit 
dominus fl. IX, quos magister Paulus deputaverat domino etc.(?) 

Petri Tarnok. 

Item Hrusso Petri Tarnok fűit dicatum fumis XIII, fa-
cientes fl. VII, quos non excepit quare non recepit domi-
nus eis comiserat fabi recipere etc. (?) 

woynyczy alii servitores ad Zyn fuerunt 
dicati fumis X, facientes IL V, quos ipsis dominus relaxat. 

Item familiares et woynyczy in Tininio, qui domino 
serviunt in equis et propter metum Turcorum intraverunt, 
qui alias nunquam dicati fuerunt, fuerant dicati fumis XVII, 
facientes fl. Villi, ex quo non solverunt, vicebanus non ex-
cepit etc. 

Non debuisset facere liberales, cum regia maiestas 
nullum liberalem remisisset domino, forent deputati in sa-
larium. 

Clis. 

Item servitores (?) et familiares ad Castrum Klyz servien-
tes, qui alias nunquam solverunt aliquam dicam regi, fuerunt 
dicati fumis XXVIII, facientes fl. XIIII, et ex quo nunquam 
solverunt, Speranchyth non excepit et sic similiter. 

Item servitores (?) et familiares similiter ad Castrum Telyn 
pertinentes fuerunt dicati fumis XXVI, facientes fl. XIII, qui 
etiam alteri nunquam solverunt, vicebanus super eos non 
excepit hie similiter. 

Item civitas Scardona fuit dicata fumis Ic XXXVI, 
facientes fl. LXVIII. 

A horvát véghelyek oklevéltára. I. köt. 2 
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Item ex istis relaxavit dominus civibus Scardonensibus 
fl. V, alia excepit. 

Item sub Oztrawycza woynyczy Pechyth et Medochyth 
fuerunt dicati fumis VI, facientes fl. II, quos non excepit 
hie similiter. 

Item familiares ad Castrum Zkradyn servientes, quos 
refert nunquam soluisse taxam, fuerunt dicati fumis VII, 
facientes fl. IIII, quos non excepit hie • similiter. 

Othok, Scarytza fuit dicatum fumis XI, facientes fl. VI, 
relaxavit dominus per litems. 

Nychak cum Walachis Sarkonis fumi XXXX, facientes 
fl. XX, relaxavit dominus Sarkoni. 

In Tinninio Johannis Forchyth iudicis nobilium fumi 
VI, facientes fl. Ill, non excepit, ex quo alias etc. non solvit; 
sepius comisit dominus, quod exiquere debuisset, exigat. 

. . . Peeth Johannis Forchyth iudicis nobilium in confini-
bus Turcorum fumi XIII, facientes fl. VII, non excepit, exigat. 

Item Werlika nobilium et Kycpech in confinibus Tur-
corum fuerunt dicati fumis LXVI, facientes fl. XXXVIII, ho-
minibus medietatem relaxavit dominus eisdem nobilibus, 
aliam autem medietatem non excepit, facit autem medietas 
fl. XVilli, debeat exigere (más kézzel). 

In Ramlyan ac Razowya et in civitate Tinniniensi 
Kuchytis castellani Tinniniensis fuerunt dicati fumi XIIII, 
facientes fl. VII, qui alias nunquam solvit, quia ipse habet 
semper taxam exigere, non excepit, exigat, si sibi placet (más 
kézzel). 

Item Othok ad Klyz regis fuit dicatum fumis III, fa-
cientes fl. II, et refert, quod nunquam invenerunt, ubi esset 
ipsa Othok.